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SKÅNE - Kävlinge

Nya lokaler och nytt namn, Lödde Kakel & 
Bygg AB möter 2024 genom att omfamna 
förändring. Vd:n och grundaren Zarko Bano-
vic drivs av kärlek till hantverket men vet att 
det krävs kunskap och disciplin för att skapa 
ett starkt företag.

– Vid slutet av varje arbetsdag lämnar vi 
arbetsplatsen i ett rent och fint skick, säger 
han.

Zarko Banovic behöver bara kliva in i ett 
badrum för att kunna ge ett uppskattat pris 
för en renovering. Hans blick har tränats upp 

av nära 20 år som plattsättare. Den idag 38-årige 
Zarko drivs av en passion till sitt yrke.
Det var också därför han valde att starta eget 2016 
och premiera kvalitet framför kvantitet.
– Från början hette vi Löddes Kakeltjänst men vi 
har under många år arbetat heltäckande inom 
bygg. Vi har nu ändrat företagsnamnet till Lödde 
Kakel & Bygg för att göra det tydligare för kunden 
att förstå bredden av vårt erbjudande, även om 
badrumsrenovering förblir vår kärnverksamhet. Vi 
har också flyttat till större lokaler. Målet är att kun-
na ta emot kunder och ha ett litet showroom här.

Hemma hos
Utöver Zarko består Lödde Kakel & Bygg av fem 
anställda samt flera samarbetspartners som stärker 
upp med särskild kompetens. Zarko berättar att 
även om man jobbar åt byggföretag vänder man 
sig i huvudsak mot privatpersoner. 
Nyligen utförde man till exempel en källar-
renovering från grunden i Lomma med tillhörande 
spaavdelning: badrum, bastu, gym och tv-rum.

Privatkunder ställer höga krav på både 
kommunikation och färdigställande.
– Vi jobbar mycket på förtroende, särskilt då vi ofta 
är hemma hos folk medan de arbetar under dagtid. 
Min roll är att hela tiden se till att både mina killar 
och kunderna vet vad som gäller då varje kund kan 
vara mer eller mindre engagerad i projektet. Det 
ställer krav på mig att se till att kunden är tydlig 
med sina önskemål och löpande får se hur pro-
jektet utvecklas. Det ska aldrig finnas plats för 
ovälkomna överraskningar i slutet, berättar Zarko.

Kakelexpert med byggbredd

Möten i vardagen
Lödde Kakel & Bygg verkar utöver i Löddeköpinge 
längs den närliggande skånekusten. Att man främst 
arbetar på mindre orter innebär att Zarko dagligen 
möter sina kunder i mataffären och i samband med 
barnens fritidsaktiviteter.

–Vi ser alltid till att städa efter oss och folk upp-
skattar särskilt hur rent vi håller under pågående 
rivning. Jag vill kunna titta folk i ögonen när vi 
träffas och flera av mina kunder blir också som 
vänner för mig. 

  David Boysen
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Spegelbilden av vd:n Zarko Banovic i ett 
nyrenoverat badrum…

… med tillhörande bastu.


